CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-THADS Tuyên Quang, ngày 08 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v lựa chọn tổ chức thẩm định giá công cụ, dụng cụ năm 2025

Kính gửi: Các tổ chức thẩm định giá

Căn cứ Quyết định số 1932/QĐ-BTP ngày 26/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp về việc thành lập Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 496/QĐ-BTP ngày 31/3/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp
ban hành quy định phân cấp, uỷ quyền quản lý tài chính, tài sản công, mua sắm hàng hoá,
dịch vụ, đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin và đầu tư công của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-THADS ngày 07/11/2025 của Thi hành án dân
sự  tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt chủ trương mua sắm máy in, máy scan năm
2025;

Căn cứ nhu cầu mua sắm, trang bị tài sản phục vụ hoạt động của cơ quan Thi
hành án dân sự.

Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang thông báo về việc lựa chọn tổ chức thẩm
định giá công cụ, dụng cụ gói dự toán: “Mua sắm máy in, máy scan phục vụ công tác
chuyên môn, chuyển đổi số năm 2025” như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu thẩm định giá
- Tên đơn vị: Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang.
- Địa chỉ: Số 76, đường Trường Chinh, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.
- Thông tin liên hệ khi cần hỗ trợ, hướng dẫn tiếp nhận hồ sơ: Tổ mua sắm tài

sản, Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang. Đầu mối tiếp nhận: Ông Lý Thanh Tùng,
chức danh: kế toán viên, số điện thoại: 0889313969.

2. Tên công cụ, dụng cụ thẩm định giá
2.1.Tên công cụ, dụng cụ: Máy in laser A4- canon 243dw (chi tiết cấu hình

theo phụ lục đính kèm)
- Số lượng: 15 Cái
- Giá trị dự toán: 142.500.000 đồng (Một trăm bốn mươi hai triệu năm trăm

nghìn đồng chẵn).
2.2. Tên công cụ, dụng cụ: Máy scan (chi tiết cấu hình theo phụ lục đính kèm)
- Số lượng: 13 cái
- Giá trị dự toán: 117.000.000 đồng (Một trăm mười bảy triệu đồng chẵn).

2

- Mục đích thẩm định giá: Làm cơ sở xác định giá gói thầu, lập dự toán mua
sắm trình cấp có thẩm quyền phê duyệt.

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản
3.1. Các tổ chức thẩm định giá tài sản phải đáp ứng các tiêu chí sau:
- Tổ chức thẩm định giá có trụ sở, địa chỉ rõ ràng, có tên trong danh sách tổ

chức thẩm định giá theo Thông báo của Bộ Tài chính,
- Tổ chức thẩm định giá được lựa chọn phải đủ điều kiện hoạt động theo quy

định của pháp luật về thẩm định giá và đã được cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện
kinh doanh dịch vụ thẩm định giá.

3.2. Hồ sơ gồm: Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài
sản, hồ sơ năng lực và các tài liệu liên quan.

3.3. Thù lao dịch vụ, chi phí thẩm định giá tài sản phù hợp với quy định của
pháp luật và có chi phí thấp nhất.

4. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ
4.1. Thời gian nộp hồ sơ đăng ký và thực hiện thẩm định giá: Kể từ ngày đăng

thông báo này trên Trang thông tin điện tử của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang
đến 17 giờ 00 phút ngày  10/11/2025. (Hồ sơ nhận được sau thời điểm trên sẽ không
được xem xét).

4.2. Địa điểm nộp: Tổ mua sắm tài sản, Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang
– Số 76, đường Trường Chinh, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

4.3. Hình thức nộp: Nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện.
Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang  thông báo để các tổ chức thẩm định có

đủ điều kiện biết, liên hệ đăng ký hồ sơ./.

Nơi nhận:
- Như trên (đăng trên Trang thông tin điện tử
THADS tỉnh);
- Các Phó trưởng THADS;
- Trưởng phòng chuyên môn tham mưu;
- Trưởng phòng THADS khu vực;
- Lưu: VT, Phòng TC-KT,TMSTS (Hải Hà).

 TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

                 Nguyễn Tuyên

Phụ lục
CHI TIẾT TIÊU CHUẨN, CẤU HÌNH MÁY IN, MÁY SCAN

(Kèm theo Thông báo số          /TB-THADS ngày 09/11/2025 của THADS tỉnh Tuyên Quang)

Tên hàng hóa Cấu hình, tiêu chuẩn kỹ thuật tối thiểu
Đơn vị

tính
Số lượng

Mức giá tối đa
(VNĐ/Chiếc)

Thành tiền Ghi chú

Máy in Laser đen
trắng -
CANON243DW

 Máy in Laser đen trắng - CANON243DW
* Tốc độ in: 30-36 trang/ phút
* Bộ nhớ: 256Mb
* Chức năng: In 2 mặt,In mạng, In không dây
* Độ phân giải: 600dpi
* Khổ giấy: A4 - B5; Khay giấy 250 tờ
* Xuất xứ: Trung quốc - Bảo hành 1 năm

Cái 15 9.500.000 142.500.000

Máy quét văn bản
- EPSON DS530II

Máy quét văn bản - EPSON DS530II
* Tốc độ quét: 30-35 trang/ phút
* Độ phân giải: 600dpi
* Định dạng file quét: PDF, JPEG, PNG, BMP,
* Chức năng quét 2 mặt tự động, quét thẻ cứng,
quét CCCD bằng công nghệ ADF
* Xuất xứ: Trung quốc - Bảo hành 1 năm

Cái 13 9.000.000 117.000.000

Giá đã bao gồm VAT, chi phí vận chuyển, lắp đặt và bảo hành tại đơn vị sử dụng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-09T16:41:14+0700
	Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:42:25+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:43:35+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:49:34+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:49:44+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!